

単 価 合 意 書

令和6年5月28日に契約したR6相武国道事務所管内交通安全施設整備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月10日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 相武国道事務所長

宮本 雄一

受注者 住所 東京都大田区蒲田5丁目37番1号

ニッセイアロマスクエア15階

氏名 日本道路株式会社東京支店

専務執行役員支店長 澁谷 博志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【藤野地区】		式	1		8,562,976	
道路土工		式	1		1,299,270	
掘削工		式	1		68,520	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		68,520	
路体盛土工		式	1		27,300	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		27,300	
法面整形工		式	1		114,600	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	150	764	114,600	
残土処理工		式	1		1,088,850	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		577,350	
残土等処分		式	1		511,500	
法面工		式	1		336,150	
植生工		式	1		336,150	
筋芝	筋芝工 100m2以上300m2未満	m2	150	2,241	336,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		994,996	
作業土工		式	1		310,360	
床掘り	土砂	式	1		141,000	
埋戻し	土砂 土砂	式	1		169,360	
側溝工		式	1		498,176	
フレキストU型側溝	250×250	m	32	11,150	356,800	
側溝蓋	250 36.2×9×50	枚	64	2,209	141,376	
集水枠・マンホール工		式	1		186,460	
現場打ち集水枠	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無	箇所	2	68,500	137,000	
蓋	グレーチング	枚	2	24,730	49,460	
防護柵工		式	1		2,348,070	
路側防護柵工		式	1		1,847,100	
フレキスト置き式ガードレール		m	30	61,570	1,847,100	
防止柵工		式	1		500,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	24	12,820	307,680	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	17	11,370	193,290	
道路付属施設工		式	1		295,590	
道路付属施設工		式	1		295,590	
階段工		箇所	1	203,400	203,400	
通路工		m ²	14	6,585	92,190	
擁壁工		式	1		747,700	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		747,700	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m ³	5	74,770	373,850	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m ³	5	74,770	373,850	
仮設工		式	1		2,541,200	
土留・仮締切工		式	1		325,200	
土のう		式	1		325,200	
交通管理工		式	1		2,216,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		式	1		489,000	
交通誘導警備員						
B		式	1		1,727,000	
直接工事費						
		式	1		8,562,976	
共通仮設費						
		式	1		1,990,600	
共通仮設費						
		式	1		433,600	
技術管理費						
		式	1		177,600	
土質等試験費						
		式	1		177,600	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		256,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,557,000	
純工事費						
		式	1		10,553,576	
現場管理費						
		式	1		5,366,000	
工事原価						
		式	1		105,969,727	
一般管理費等						
		式	1		10,410,273	
工事価格						
		式	1		116,380,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【東林間～相模大野		式	1		1,584,301	
区画線工		式	1		1,011,390	
区画線工		式	1		1,011,390	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	830	439	364,370	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	230	466	107,180	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	560	964	539,840	
標識工		式	1		248,311	
小型標識工		式	1		238,780	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3.4m 2基 以下	基	2	64,200	128,400	
標識板	2.0m2未満	枚	2	55,190	110,380	
残土処理工		式	1		9,531	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,121	
残土等処分		式	1		3,410	
仮設工		式	1		324,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		324,600	
交通誘導警備員 A		式	1		117,360	
交通誘導警備員 B		式	1		207,240	
直接工事費		式	1		1,584,301	
共通仮設費		式	1		740,000	
共通仮設費		式	1		212,000	
技術管理費		式	1		145,000	
土質等試験費		式	1		145,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		67,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		528,000	
純工事費		式	1		2,324,301	
現場管理費		式	1		1,508,000	
工事原価		式	1		3,832,301	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【鶴野森】		式	1		5,119,844	
舗装工		式	1		1,807,204	
薄層カー舗装工		式	1		1,807,204	
薄層カー舗装	ベンガラ色 RPN-601	m2	316	5,719	1,807,204	
【夜間】						
区画線工		式	1		2,447,120	
区画線工		式	1		2,447,120	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,930	964	1,860,520	
区画線消去 (WJ式日当施工量未満)		式	1		586,600	
仮設工		式	1		865,520	
交通管理工		式	1		865,520	
交通誘導警備員		式	1		117,320	
A【夜間】						
交通誘導警備員		式	1		207,200	
B【夜間】						
交通誘導警備員		式	1		195,600	
A						
交通誘導警備員		式	1		345,400	
B						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 【21.43kp付近】		式	1		5,249,855	
標識工		式	1		4,945,000	
大型標識工		式	1		4,945,000	
片持標識柱 【夜間】		基	1	2,958,000	2,958,000	
標識板 【夜間】	2.0m2以上	枚	1	1,987,000	1,987,000	
構造物撤去工		式	1		142,595	
標識撤去工		式	1		83,160	
標識撤去 【夜間】		式	1		83,160	
運搬処理工		式	1		59,435	
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,699	3,699	
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,875	5,875	
現場発成品運搬 【夜間】	標識柱	式	1		49,861	
仮設工		式	1		162,260	
交通管理工		式	1		162,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		58,660	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		103,600	
直接工事費		式	1		10,369,699	
共通仮設費		式	1		1,850,000	
共通仮設費		式	1		250,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		250,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,600,000	
純工事費		式	1		12,219,699	
現場管理費		式	1		5,220,000	
工事原価		式	1		17,439,699	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【拜島橋】		式	1		3,562,420	
舗装工		式	1		962,920	
薄層カー舗装工		式	1		962,920	
薄層カー舗装 【夜間】	ベンガラ色 RPN-303	m2	152	6,335	962,920	
区画線工		式	1		1,893,620	
区画線工		式	1		1,893,620	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	890	367	326,630	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	393	70,740	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,750	855	1,496,250	
仮設工		式	1		705,880	
交通管理工		式	1		705,880	
交通誘導警備員 A		式	1		197,600	
交通誘導警備員 B		式	1		345,400	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		59,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【瑞穂西松原】		式	1		6,987,868	
舗装工						
		式	1		4,964,763	
薄層カー舗装工						
		式	1		4,964,763	
薄層カー舗装	ベシカラ色 アスファルト舗装面					
【夜間】		m2	441	5,543	2,444,463	
薄層カー舗装	ベシカラ色 コンクリート舗装面					
【夜間】		m2	372	6,775	2,520,300	
区画線工						
		式	1		750,755	
区画線工						
		式	1		750,755	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	15	474	7,110	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	13	1,001	13,013	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	340	888	301,920	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	480	855	410,400	
区画線消去	削取り式					
		m	28	654	18,312	
標識工						
		式	1		457,910	
小型標識工						
		式	1		450,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3.63m 2 基以下	基	2	64,200	128,400	
標識板	2.0m2未満	枚	2	55,190	110,380	
標識板	2.0m2未満 添架式	枚	2	106,100	212,200	
残土処理工		式	1		6,930	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,520	
残土等処分		式	1		3,410	
仮設工		式	1		814,440	
交通管理工		式	1		814,440	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		177,840	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		310,800	
交通誘導警備員 A		式	1		118,560	
交通誘導警備員 B		式	1		207,240	
直接工事費		式	1		6,987,868	
共通仮設費		式	1		1,912,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【坂下】		式	1		2,678,324	
舗装工		式	1		997,360	
ブロック舗装工		式	1		997,360	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm 線状					
【夜間】		m2	53	10,960	580,880	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm 点状					
【夜間】		m2	38	10,960	416,480	
構造物撤去工		式	1		866,564	
構造物取壊し工		式	1		776,057	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
【夜間】		式	1		334,620	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
【夜間】		m2	91	4,727	430,157	
路盤材撤去						
【夜間】		m3	3	3,760	11,280	
運搬処理工		式	1		90,507	
殻運搬	アスファルト殻					
As掘削【夜間】		m3	4	7,853	31,412	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
路盤材【夜間】		m3	3	10,690	32,070	
殻処分	アスファルト殻					
As掘削【夜間】		m3	4	2,350	9,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 路盤材【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	3	5,875	17,625	
仮設工		式	1		814,400	
交通管理工		式	1		814,400	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		296,400	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		518,000	
直接工事費		式	1		2,678,324	
共通仮設費		式	1		853,000	
共通仮設費		式	1		103,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		103,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		750,000	
純工事費		式	1		3,531,324	
現場管理費		式	1		2,255,000	
工事原価		式	1		5,786,324	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【24. 21kp付近】		式	1		534,440	
標識工						
		式	1		453,000	
大型標識工						
		式	1		453,000	
標識板	2.0m2以上					
【夜間】		枚	1	453,000	453,000	
仮設工						
		式	1		81,440	
交通管理工						
		式	1		81,440	
交通誘導警備員						
A 【夜間】		式	1		29,640	
交通誘導警備員						
B 【夜間】		式	1		51,800	
直接工事費						
		式	1		534,440	
共通仮設費						
		式	1		193,000	
共通仮設費						
		式	1		27,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		27,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		166,000	
純工事費						
		式	1		727,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【車返団地入口北】		式	1		1,246,124	
舗装工						
		式	1		438,400	
ブロック舗装工						
		式	1		438,400	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm 線状					
【夜間】		m2	16	10,960	175,360	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm 点状					
【夜間】		m2	24	10,960	263,040	
構造物撤去工						
		式	1		400,524	
構造物取壊し工						
		式	1		345,320	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
【夜間】		式	1		148,720	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
【夜間】		m2	40	4,727	189,080	
路盤材撤去						
【夜間】		m3	2	3,760	7,520	
運搬処理工						
		式	1		55,204	
殻運搬	アスファルト殻					
As掘削【夜間】		m3	2	5,437	10,874	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
路盤材【夜間】		m3	2	13,940	27,880	
殻処分	アスファルト殻					
As掘削【夜間】		m3	2	2,350	4,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 路盤材【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	2	5,875	11,750	
仮設工		式	1		407,200	
交通管理工		式	1		407,200	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		148,200	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		259,000	
直接工事費		式	1		1,246,124	
共通仮設費		式	1		441,000	
共通仮設費		式	1		54,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		54,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		387,000	
純工事費		式	1		1,687,124	
現場管理費		式	1		1,188,000	
工事原価		式	1		2,875,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【美好町単路】		式	1		367,241	
舗装工						
		式	1		87,680	
ブロック舗装工						
		式	1		87,680	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm 線状					
【夜間】		m2	5	10,960	54,800	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm 点状					
【夜間】		m2	3	10,960	32,880	
構造物撤去工						
		式	1		116,681	
構造物取壊し工						
		式	1		86,192	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
As【夜間】		式	1		44,616	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
As【夜間】		m2	8	4,727	37,816	
路盤材撤去						
【夜間】		m3	1	3,760	3,760	
運搬処理工						
		式	1		30,489	
殻運搬	アスファルト殻					
As掘削【夜間】		m3	1	13,900	13,900	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
路盤材【夜間】		m3	1	8,364	8,364	
殻処分	アスファルト殻					
As掘削【夜間】		m3	1	2,350	2,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 路盤材【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,875	5,875	
仮設工		式	1		162,880	
交通管理工		式	1		162,880	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		59,280	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		103,600	
道路維持 【本宿交番前】		式	1		1,755,817	
舗装工		式	1		624,720	
ブロック舗装工		式	1		624,720	
特殊ブロック舗装 【夜間】	設置 30cm×30cm 線状	m2	32	10,960	350,720	
特殊ブロック舗装 【夜間】	設置 30cm×30cm 点状	m2	25	10,960	274,000	
構造物撤去工		式	1		561,017	
構造物取壊し工		式	1		500,039	
舗装版切断 As【夜間】	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		223,080	
舗装版破碎 As【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	57	4,727	269,439	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤材撤去 【夜間】		m3	2	3,760	7,520	
運搬処理工		式	1		60,978	
殻運搬 As掘削【夜間】	アスファルト殻	m3	2	13,900	27,800	
殻運搬 路盤材【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	2	8,364	16,728	
殻処分 As掘削【夜間】	アスファルト殻	m3	2	2,350	4,700	
殻処分 路盤材【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	2	5,875	11,750	
仮設工		式	1		570,080	
交通管理工		式	1		570,080	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		207,480	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		362,600	
直接工事費		式	1		2,123,058	
共通仮設費		式	1		731,000	
共通仮設費		式	1		85,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		85,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 【34. 67kp付近】		式	1		6,943,652	
標識工		式	1		5,734,100	
大型標識工		式	1		5,734,100	
門型標識柱 【夜間】	スパン長 21m 門型	基	1	3,329,000	3,329,000	
標識板 【夜間】	2.0m ² 以上	枚	3	801,700	2,405,100	
構造物撤去工		式	1		558,032	
標識撤去工		式	1		528,299	
標識撤去 【夜間】	梁・板	式	1		528,299	
運搬処理工		式	1		29,733	
現場発生品運搬 【夜間】	梁・板	式	1		29,733	
仮設工		式	1		651,520	
交通管理工		式	1		651,520	
交通誘導警備員 A 【夜間】		式	1		237,120	
交通誘導警備員 B 【夜間】		式	1		414,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【追分交差点】		式	1		3,370,320	
標識工		式	1		1,893,200	
小型標識工		式	1		1,893,200	
標識板	2.0m2未満 歩道橋添架					
【夜間】		枚	7	183,900	1,287,300	
標識板	2.0m2未満 歩道橋添架 信号上部					
【夜間】		枚	1	605,900	605,900	
構造物撤去工		式	1		174,080	
標識撤去工		式	1		174,080	
標識撤去		式	1		174,080	
【夜間】		式	1		174,080	
仮設工		式	1		1,303,040	
交通管理工		式	1		1,303,040	
交通誘導警備員		式	1		474,240	
A【夜間】		式	1		474,240	
交通誘導警備員		式	1		828,800	
B【夜間】		式	1		828,800	
道路維持						
【千人町交差点】		式	1		2,679,403	
舗装工		式	1		1,727,625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層カー舗装工		式	1		1,727,625	
薄層カー舗装 【夜間】	ベシカラ色	m2	255	6,775	1,727,625	
区画線工		式	1		487,429	
区画線工		式	1		487,429	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	264	395	104,280	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	420	2,520	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5	1,001	5,005	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	423	888	375,624	
標識工		式	1		138,569	
小型標識工		式	1		132,030	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3.63m 2 基以下	基	1	64,200	64,200	
標識板	2.0m2未満	枚	1	67,830	67,830	
残土処理工		式	1		6,539	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,129	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分		式	1		3,410	
仮設工		式	1		325,780	
交通管理工		式	1		325,780	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		59,280	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		103,600	
交通誘導警備員 A		式	1		59,280	
交通誘導警備員 B		式	1		103,620	
直接工事費		式	1		6,049,723	
共通仮設費		式	1		1,782,600	
共通仮設費		式	1		387,600	
技術管理費		式	1		177,600	
土質等試験費		式	1		177,600	
現場環境改善費(率計上)		式	1		210,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,395,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【西八王子駅西】		式	1		4,336,342	
舗装工		式	1		1,829,250	
薄層カー舗装工		式	1		1,829,250	
薄層カー舗装	ベンガラ色	m2	270	6,775	1,829,250	
【夜間】						
区画線工		式	1		1,855,512	
区画線工		式	1		1,855,512	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	780	395	308,100	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	908	163,440	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	420	75,600	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	8	744	5,952	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	460	888	408,480	
自転車ナビマーク		箇所	40	13,100	524,000	
高視認性区画線	非リフ式(熔融式) 実線 15cm	m	530	698	369,940	
仮設工		式	1		651,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		651,580	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		59,280	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		103,600	
交通誘導警備員 A		式	1		177,840	
交通誘導警備員 B		式	1		310,860	
直接工事費		式	1		4,336,342	
共通仮設費		式	1		1,298,000	
共通仮設費		式	1		161,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		161,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,137,000	
純工事費		式	1		5,634,342	
現場管理費		式	1		3,458,000	
工事原価		式	1		9,092,342	